Управление образования администрации
муниципального образования «Жигаловский район»

Приказ

от 28.03.2025 г № 112-од

о проведении районного конкурса
по Lego-конструированию для дошкольников

В целях популяризация технического конструирования как одного из методов развития
дошкольников и на основании Положения о проведении районного конкурса по Lego-
конструированию для дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс по Lego-конструированию для дошкольников с 24.03.2025 по
08.04.2025 года

2. Сформировать жюри: Ожегова Ю.В. - заместитель начальника отдела общего
образования, Мицких Л.В. - ведущий специалиста общего отдела управления
образования, Власова Н.С. - ведущий специалист общего отдела управления
образования, Фомичева Е.Н.-ведущий специалист отдела общего образования

3. По итогам районного конкурса произвести награждение победителей и участников
4. Ответственным за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела общего образования Ожегову Ю.В.

Начальник управления образования дение А» *
,вания Л

Ю.Л. Богатова